



## J.P.N. Holding ApS

Tønballevej 1  
7130 Juelsminde  
CVR-nr. 38641670

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2024

---

**Josephine Nissen Knuth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J.P.N. Holding ApS  
Tønballevej 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38641670  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Josephine Nissen Knuth, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 788 t.kr. mod et overskud på 3.159 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(22)</b>	<b>(25)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		723	3.122
Andre finansielle indtægter		88	73
<b>Resultat før skat</b>		<b>789</b>	<b>3.170</b>
Skat af årets resultat	1	(21)	(11)
<b>Årets resultat</b>		<b>768</b>	<b>3.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700	118
Overført resultat		68	3.041
<b>Resultatdisponering</b>		<b>768</b>	<b>3.159</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.948	63.948
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>63.948</b>	<b>63.948</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>63.948</b>	<b>63.948</b>
Andre tilgodehavender		4.041	3.368
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.041</b>	<b>3.368</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.042</b>	<b>3.370</b>
<b>Aktiver</b>		<b>67.990</b>	<b>67.318</b>

**Passiver**

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		50	50
Overført overskud eller underskud		67.195	67.127
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700	118
<b>Egenkapital</b>		<b>67.945</b>	<b>67.295</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13	12
Skyldig skat		32	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45</b>	<b>23</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>45</b>	<b>23</b>
<b>Passiver</b>		<b>67.990</b>	<b>67.318</b>

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	67.127	118	67.295
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(118)	(118)
Årets resultat	0	68	700	768
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>67.195</b>	<b>700</b>	<b>67.945</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	32	11
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	0
	<b>21</b>	<b>11</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	63.948
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>63.948</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.948</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
